[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĔРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĔРНЕ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

21.11.2019   № 889
Етěрне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2019   № 889
город Ядрин

	О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 08.02.2019 №87 «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ядринского района Чувашской Республики»

Ядринская районная администрация Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 08.02.2019 №87 «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ядринского района Чувашской Республики» (далее- комиссия) следующие изменения:

ввести в состав комиссии:
«Паркину Елену Васильевну - уполномоченного по вопросам переписи населения по Ядринскому району Чувашкой Республики (по согласованию)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и промышленности Ядринской районной администрации Чувашской Республики.

И.о.главы Ядринской

районной администрации

А.А. Семенов